



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR ŽIVNOSTENSKÝ
ÚSEK REGISTRACE FYZICKÝCH
A PRÁVNICKÝCH OSOB

Váš dopis zn./ze dne Naše č.j. Vyřizuje/linka Praha
19.03.2015 4590/2015/SZO/12/OŽ Bc. Jarmila Szóová/411 24.03.2015

Žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

██████████

k Vaší žádosti Vám sdělujeme požadované údaje.

- 1) Počet kontrol zahájených po 1. lednu 2014, které vyústily ve zjištění odlišné adresy sídla od adresy bydliště: celkem 357
- 2) Počet a celková výše uložených pokut v blokovém řízení za porušení oznamovací povinnosti dle § 49 odst. 1 živnostenského zákona:
25 uložených pokut v celkové výši 18.100 Kč
- 3) Počet a celková výše uložených pokut ve správním řízení: nebyla uložena

S pozdravem

Bc. Jarmila Szóová
vedoucí živnostenského odboru

Sídlo:	Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín	e-mail:	zivnostensky@praha16.eu
Pracoviště:	náměstí Osvoboditelů 21/2a, 153 00 Praha-Radotín	tel.:	234 128 111
IČ:	00241598	fax:	234 128 418
Bankovní spojení:	19-2000861379/0800	web:	www.praha16.eu